# LDDHI

جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران

(عضو فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر)

Iranian League for the Defence of Human Rights
(FIDH Member)

۲۲ آذر ۱۳۹۱ (۱۲ دسامبر ۲۰۱۲)

## پارلمان اروپا امروز جایزه ساخاروف را به نسرین ستوده و جعفر پناهی اعطا کرد

[http://www.fidh.org/Sakharov-prize-awarded-today-12603?var\\_mode=calcul](http://www.fidh.org/Sakharov-prize-awarded-today-12603?var_mode=calcul)